
 

M Á S O L A T 

Vác Város Önkormányzat 

29/2014. (IX. 19.) sz. rendelete a váci 09 hrsz.-ú  

404 m2  területű kivett, saját használatú út  törzsvagyonból történő kivezetéséről 

 

 

 

Vác Város Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint az önkormányzat tulajdonáról 
és vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló – többszörösen módosított – 
29/2005 (X.17.) számú rendeletében foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület az elidegenítésre váró váci 09 hrsz.-ú kivett, saját használatú út 
művelési ágú 404 m2 térmértékű ingatlant a törzsvagyonból a forgalomképes vagyonba 
sorolja át. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetést követően 2014. szeptember 19. napján lép hatályba, 
kihirdetéséről a jegyző a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon 
gondoskodik. 

 

Vác, 2014. szeptember 18. 

 

 

 

Fördős Attila s.k. 
polgármester 

Deákné dr. Szarka Anita s.k. 
jegyző 

 
 
 
A másolat hiteles. 
A rendelet kihirdetése 2014. szeptember 19-én megtörtént. 
Deákné dr. Szarka Anita s.k. 
jegyző 

 


